
27. april 2016 ApS

CVR-nr.: 37647128

Thorvaldsensgade 31 2 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Daniel Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger 3

Påtegninger

Ledespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 6

Balance 7

Noter 9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 27. april 2016 ApS
Thorvaldsensgade 31 2 3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37647128
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber, kapitalforvaltning af egne midler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -12.743 kr. før skat. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. uffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.980	21.084
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-9.227	9.817
Øvrige finansielle omkostninger		-536	-262
Ordinært resultat før skat		-12.743	30.639
Skat af årets resultat		0	-6.176
Årets resultat		-12.743	24.463
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	9.817
Overført resultat		-12.743	14.646
I alt		-12.743	24.463

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		159.261	134.028
Tilgodehavender i alt		159.261	134.028
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	33.168
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	59.394
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	92.562
Likvide beholdninger		12.668	13.290
Omsætningsaktiver i alt		171.929	239.880
AKTIVER I ALT		171.929	239.880

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	13.169
Overført resultat		80.961	180.535
Egenkapital i alt		120.961	233.704
Skyldig selskabsskat		0	6.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.968	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.968	6.176
Gældsforpligtelser i alt		50.968	6.176
PASSIVER I ALT		171.929	239.880

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret